CzysSciwo papierowe MERIDA TOP 22.5, dtugos¢
145 m, dwuwarstwowe, BIALE, zgrzewka 2 sztuki

UTB003

- 100 % celulozy

- dwuwarstwowe, klejone

- bardzo chtonne, niepylace, wytrzymate
- opakowanie handlowe zawiera 2 role czy$ciwa

PARAMETRY TECHNICZNE

surowiec

kolor

biatos¢

ilos¢ warstw
dtugos¢ wstegi
$rednica
$rednica gilzy
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gofrowanie
wodotrwatos¢
ilo§¢ w opakowaniu

ilo$¢ na palecie
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100% celuloza
biaty

80 %

2

145 m
22,5cm
51cm
23,5cm
2x20g/m?
tak

tak

tak

2 szt.

200

KARTA PRODUKTU UTB003 wygenerowana 2025-12-13

www. merida.com. pl



https://merida.com.pl

